会報三走10月号 2023年10月7日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆10月7日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，菅沼

　　中野，木川（し），伊藤，竹中(記)

1.　第41回（2024）桜マラソン準備

・コースについて ‥ 昨年、花見客との干渉のリスクがあったことから、野球場側を

　　　　　　　　　　　　　　通らないルートに見直し。それに伴い

　・10km　はグラウンドを2周走ってから三好池に向かうコースに。

　・5.8km　は距離を見直し、5.0kmに（グラウンド周回なし）

　・1.4km　はグラウンドを1周走ってから、トイレ横で折り返すルートに

・走る順番　‥　1.4km、5.0km、10kmの順に（渋滞回避）

・スタートタイミング　‥　9:00～　　1.4kmスタート

　　　　　　　　　　　　　　　9:15～　　5.0kmスタート

　　 　10:00～   10kmスタート

・スポーツエントリー　見積もり　‥　110万円を想定

　　10km、5.0kmだけ測定（1.5kmは測定せず）。

　　記録証はWebで対応。完走証　何か作る。

　　ゼッケンは前1枚のみ（名前、ナンバー、スポンサー名、スタート時刻）

・ポスターとチラシ　内容Fix次第作成予定（竹中）

・三好公園内施設予約済　‥　4/6(土)　終日(陸上競技場トラック＆フィールド)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4/7(日)　午前中(体育館含め公園内全施設)

・貴重品預かり　‥　50円/人で更衣室のコインロッカーを確保

・駐車場確保数　‥　595台＋天王小

・届出書類の作成　‥　後援申請(みよし市　教育委員会、スポーツ課)

　　　　　　　　　　　　　　　道路使用許可(警察署、愛知用水)

・人員配置　‥　継続検討。第7駐車場の人員配置　要。

・準備作業手順書の整備を準備　進めていく。(次回　10/28(土)10:00～)

２．タイム申告レース

・11/4(土)　詳細検討中。参加者を募集

・終了後はオードブルを中心とした　軽食で懇親会を実施。

3．瀬戸駅伝、豊田マラソン、みよし市駅伝

・瀬戸駅伝（12月10日）：男子2チーム、女子1チームで登録予定

・豊田マラソン（　↑　）の参加組と分散

・みよし市駅伝（1月28日）　11月頭に申し込み開始

4．その他

・会員での情報共有迅速化のためのプロジェクターを購入する(約8万円)

　　2023年 11月 4日 （土） １2：００～　会食後
お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）
次回役員会

行事予定とお知らせ